
 

 

2016 年 5 月 10 日 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

各クラブ会長・幹事  様 

FWT クラブ内委員長 様 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ガバナー近藤正彦 

FWT 地区コーディネーターL 鈴木令子 

100 周年記念祝祭委員会委員長 L 戸田一郎 

 

ライオンズ眼鏡リサイクル回収について 

 
拝啓 風馨るさわやかな季節となりました。貴クラブに於かれましては、ご健勝にてご

活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、FWT では５月１５日をめどにしてリサイクル眼鏡の収集を致しますので、キ

ャビネット事務局宛てにクラブ内で集まったメガネをお送りください。これらの眼鏡は

オーストラリア眼鏡センターへ送られますと、LERC のボランティアが洗浄し、度の強

さを分類し開発途上国の眼鏡を必要とする人々に配布されます。 

次回は毎年１０月に行われる国際協会の世界視力デーに合わせてアクティビティを

企画いたします。FWT では眼鏡を必要とする人々を支援し、今後とも続けてまいりま

すのでご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜郵送先＞ 

 〒１６０－００２３ 

 東京都新宿区西新宿７－１０－１７ 新宿ダイカンプラザＢ館２階 

３３０－Ａ地区キャビネット事務局内 ＦＷＴ 


